
Sebut harga adalah dipelawa kepada Individu/Syarikat yang berminat 
untuk menyertai tawaran penjualan terus item/peralatan terpakai lupus 
harta benda & inventori di UiTM Cawangan Pulau Pinang Kampus 
Permatang Pauh.

NO. SEBUT HARGA : PT/UPHB/HB/002-2022

TAWARAN PENJUALAN TERUS ITEM/PERALATAN TERPAKAI/LUPUS 
HARTA BENDA & INVENTORI DI UITM CAWANGAN PULAU PINANG 
KAMPUS PERMATANG PAUH - 2022

1.Borang sebut harga boleh dibeli mulai 04 Julai 2022 (Isnin) dengan harga
RM1.00 di kaunter Pejabat Bendahari secara TANPA TUNAI sama ada 
melalui kad debit/kad kredit, Perbankan Internet dan FPX/IBG pada waktu 
pejabat setelah penyebut harga menghadiri sesi taklimat dan lawatan 
tapak.

2.Sesi taklimat dan lawatan tapak akan dilakukan seperti ketetapan di 
bawah:

Tarikh   : 04 Julai 2022 (Isnin)

Masa    : 10.00 pagi

Tempat : Pejabat Bendahari

3.Untuk maklumat lanjut, sila hubungi Puan Roziah binti Ahmad di talian 
04-3822905 atau En. Mohd Ridzuan bin Md Said di talian 04-3822728 atau
En. Mohd Azrani bin Abdul Rahman di talian 011-32718604.

4.Tawaran ditutup pada 15 Julai 2022 jam 12.00 tengahari.

Tarikh Iklan : 01/07/2022



NO.

BIL.

NAMA ITEM/PERALATAN dan
LOKASI PENEMPATAN

JENAMA/

MODEL

NEGARA

PEMBUAT
/ TAHUN

KUANTITI

1. PERFORATING MACHINES
(BENDAHARI)

112-905 2003 1

2. LCD TV (BENDAHARI) SAMSUNG 45 INCI 2009 1

3. LCD PROJECTOR (BENDAHARI) SANYO 2008 1

4.  PORTEGE NOTE BOOK M600-E520
(A.P.B)

TOSHIBA M600 2007 1

5. ANALYTICAL BALANCE (F.K.K) 2008 1

6. SPECTROPHOTOMETER (F.K.K) 2010 1

7. LABOROATORY OVEN (F.K.K) 2010 1

8. PORTABLE DO METER (F.K.K) 2010 1

9. PORTABLE CONDUCTIVITY (F.K.K) 2016 1

10. PORTABLE CONDUCTIVITY (F.K.K) 2016 1

11. ULTRAPURE (TYPE 1) WATER (F.K.K) 2012 1

12. HEATING MANTLE (F.K.K) 2006 1

13. ANALYTICAL BALANCE (F.K.K) 2006 2

14. LCD TV (PERPUSTAKAAN) SAMSUNG 45 INCI 2009 1

15. LCD PROJECTOR (F.K.E) PANASONIC 2012 1

16. TV (POLIS BANTUAN) SONY 2005 1




	KUANTITI

